Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа д.Рыбная Ватага

ПРИКАЗ

31.01.2025                                                                                                                    № 6

О комиссии по проведению итогового собеседования

по русскому  языку в 9 классе

На основании распоряжения Министерства образования кировской области «Об

утверждении Порядка проведения и проверки итогового собеседования по русскому

языку» от 24 января 2019 №5-31

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое собеседование по русскому языку в 9 классе 12 февраля

2025года.

2. Для проведения и проверки итогового собеседования по русскому  языку создать

комиссию в составе:

2.1. Вагизовой Н.Н., учителя иностранных языков, ответственного организатора,

обеспечивающей подготовку и проведение итогового собеседования в

школе;

2.2. Сальниковой Л.В., учителя информатики, организатора, обеспечивающей

передвижение участников итогового собеседования и соблюдения порядка

иными обучающимися школы, не принимающими участия в итоговом

собеседовании;

2.3. Тиакиной З.Э.., учителя русского языка и литературы, экзаменатора-

собеседника;

2.4. Халикова Р.М., учителя географии, технического специалиста;

2.5. Тимакиной З.Э. и Хасановой Г.В., учителей русского языка и литературы,

экспертов  по проверке ответов участников итогового собеседования

3.Вагизовой Н.Н., ответственному организатору, обеспечивающей подготовку и

проведение итогового собеседования в школе:

3.1. провести семинар для членов комиссии по проведению и проверке итогового

собеседования по русскому языку в срок до 03.02.2025г.

4. Тимкиной  З..Э., учителю русского языка и литературы провести пробное итоговое

собеседование по русскому языку в 9 классе. Срок до 8.02.2025г.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                     Р.М.Халиков

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д.РЫБНАЯ ВАТАГА КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа